
CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE INDOOR 2016
Categorie ESO - RAG - CAD M/F - Cremona - Palestra Cavatigozzi 13 febbraio 2016

Organizzazione: Cremona Sportiva Atl. Arvedi - Cremona - Palestra Cavatigozzi

RISULTATI

Alto CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BALESTRACCI CHIARA 2001 CF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.30 609

2 FROSI MARTA STEFKA 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.25 561

3 DOMINICI ANNAMARIA 2002 CF ATL. CASTELLEONE 1.25 561

Alto CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BRIGHENTI PAOLO 2002 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.58 622

Mt. 35 hs CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MATTAROZZI ALICE 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.82 0

2 FLORIO ISABELLA 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.86 0

3 BROCCA GIADA 2002 CF ATL. CASTELLEONE 6.90 0

4 BALESTRACCI CHIARA 2001 CF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.08 0

5 GUERINI ROCCO IRENE 2002 CF ATL. CASTELLEONE 7.82 0

Serie 2 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BROCCA GIADA 2002 CF ATL. CASTELLEONE 6.84 0

2 FLORIO ISABELLA 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.92 0

3 BALESTRACCI CHIARA 2001 CF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.94 0

4 MATTAROZZI ALICE 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.00 0

5 GUERINI ROCCO IRENE 2002 CF ATL. CASTELLEONE 7.64 0

Mt. 35 hs CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MORENI DARIO 2002 CM POL. SPINESE ATL. 6.18 0

2 FALCONE SERGIO 2001 CM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.20 0

3 CAMINATI VALENTINO SAMUEL 2002 CM ATL. CASTELLEONE 6.48 0

4 MONFREDINI PAOLO 2002 CM ATL. CASTELLEONE 6.50 0

5 VALIATI MATTIA 2002 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.12 0

Serie 2 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FALCONE SERGIO 2001 CM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.02 0

2 MORENI DARIO 2002 CM POL. SPINESE ATL. 6.18 0

3 MONFREDINI PAOLO 2002 CM ATL. CASTELLEONE 6.40 0

4 CAMINATI VALENTINO SAMUEL 2002 CM ATL. CASTELLEONE 6.46 0

5 VALIATI MATTIA 2002 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.04 0

Mt. 35 hs EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 KAUR TANREET 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.52 0

2 FERRIGNO ALICE 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.40 0



3 IKEN MANAR 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.12 0

4 KAUR KARMANPREET 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.30 0

Serie 2 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SOLDI MARTA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14 0

2 FERRARI LINDA 2008 EF ATL. CASTELLEONE 10.44 0

3 ZILIOLI ASIA 2007 EF ATL. CASTELLEONE 11.20 0

4 KAUR JESSICA 2008 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.92 0

Serie 3 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SGARZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.28 0

2 INVERNIZZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32 0

3 GUARNERI ALLEGRA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92 0

4 MARZAROLI ANNA 2008 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.48 0

5 COELLI GRETA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.54 0

6 BELLINI MARTINA DANIELA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 0

Serie 4 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BENTIVOGLIO GIULIA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34 0

2 MONTANARO ELENA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.50 0

3 FACCIOCCHI ELISA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.60 0

4 DE GAETANIS MATILDE 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.46 0

5 CAVALLERI ALICE 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.88 0

Serie 5 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BATTOCLETTI GLORIA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.58 0

2 DALLOLI MARTINA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.58 0

3 SIMONETTI BENEDETTA 2005 EF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.92 0

4 BALCONI REBECCA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.20 0

5 BOZZETTI FEDERICA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.28 0

Serie 6 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MERENI CARLOTTA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32 0

2 ZOPPI SHARA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.90 0

3 DURANTI BENEDETTA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.08 0

4 AIMI REBECCA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.12 0

5 FONTANELLA LARA ANDREA 2006 EF ATL. CASTELLEONE 8.58 0

Serie 7 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIGOLLI AURORA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.78 0

2 HAOUANE KARIMA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.80 0

3 RIGHINI ELISABETTA GIOIA 2006 EF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.02 0

4 PASSERI LUCIA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.36 0

Serie 8 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 KAUR TANREET 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50 0

2 IKEN MANAR 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.48 0

3 FERRIGNO ALICE 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.50 0

KAUR KARMANPREET 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP 0

Serie 9 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SGARZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62 0

2 SOLDI MARTA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62 0

3 GUARNERI ALLEGRA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66 0

4 INVERNIZZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.72 0

5 COELLI GRETA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.52 0

6 MARZAROLI ANNA 2008 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.94 0

Serie 10 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BENTIVOGLIO GIULIA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.14 0

2 FACCIOCCHI ELISA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30 0

3 MERENI CARLOTTA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30 0



4 MONTANARO ELENA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.40 0

5 DALLOLI MARTINA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.54 0

6 BATTOCLETTI GLORIA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62 0

Mt. 35 hs EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 INVERNIZZI LORENZO 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.60 0

2 ARCARI NICOLO' 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.44 0

3 BASSI ANDREA 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.08 0

4 IVONA GENNARO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.28 0

Serie 2 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BADIONI LUCA 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02 0

2 GUALAZZI GABRIELE 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34 0

3 FERRARI FEDERICO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 0

4 SOLDI NICCOLO' 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74 0

Serie 3 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PIZZERA ALESSANDRO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.90 0

2 GALIMBERTI ANDREA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02 0

3 SINGH SHANVEER 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32 0

4 BOZZETTI GIONA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.08 0

5 ARISI ETTORE TELEMACO 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.20 0

Serie 4 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VAILATI ALBERTO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56 0

2 GERELLI MARCO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.68 0

3 CHIODELLI DAVIDE 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 0

4 SINGH JOBAN 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.68 0

5 SINGH GURAJ 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.68 0

Serie 5 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ARDOLFI BRIAN 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.80 0

2 DISCA RICCARDO 2007 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 8.28 0

3 MASSINI OMAR 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50 0

4 FRANZINI PIETRO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54 0

5 BONETTI LUCA 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58 0

Serie 6 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BATTAGLIOLA ANDREA 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.22 0

2 MOTTA ANDREA 2005 EM ATL. CASTELLEONE 7.68 0

3 BASSI EDOARDO 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.26 0

4 TACCA ALESSANDRO 2006 EM ATL. CASTELLEONE 8.46 0

5 CONSOLANDI DAVIDE 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.98 0

6 GALLINA ALESSANDRO 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50 0

Serie 7 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BALESTRERI MARCO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20 0

2 VEZZINI KEVIN 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.84 0

3 SINGH HARMAN 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.22 0

4 GUALDI SAMUELE 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80 0

5 TAINO MARTINO 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84 0

Serie 8 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TORAZZI IVAN 2005 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.00 0

2 MONFRINI FRANCESCO 2005 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.52 0

3 GIOSSI DAVIDE 2005 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.66 0

4 GUARNERI SAMUELE 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.14 0

5 ZANINI MICHELE 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.72 0

6 GAMBA SIMONE 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.10 0



Serie 9 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 AIMI RICCARDO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.00 0

2 CAZZANTI NICOLA 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34 0

3 POLA LORENZO 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.80 0

4 ALBERTI DANIELE 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62 0

Serie 10 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 INVERNIZZI LORENZO 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32 0

2 BADIONI LUCA 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 0

3 GUALAZZI GABRIELE 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.48 0

4 SOLDI NICCOLO' 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 0

5 ARCARI NICOLO' 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.96 0

6 FERRARI FEDERICO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.52 0

Serie 11 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PIZZERA ALESSANDRO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.78 0

2 DISCA RICCARDO 2007 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 7.82 0

3 ARDOLFI BRIAN 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.84 0

4 FRANZINI PIETRO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.14 0

5 VAILATI ALBERTO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.36 0

6 MASSINI OMAR 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 0

Serie 12 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TORAZZI IVAN 2005 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.04 0

2 AIMI RICCARDO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.06 0

3 BALESTRERI MARCO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30 0

4 BATTAGLIOLA ANDREA 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.38 0

5 CAZZANTI NICOLA 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.40 0

6 MONFRINI FRANCESCO 2005 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.48 0

Mt 35 hs RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 COCCOLI CHIARA 2004 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.54 0

2 MORONI LETIZIA 2004 RF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.82 0

3 APRILE MICHELLE OLGA 2004 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.10 0

4 BRAMBILLA ANNA 2004 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.56 0

5 AGOSTINELLI SARA 2004 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.44 0

Serie 2 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BOSINI MARTINA 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.08 0

2 FIORI MATILDE 2003 RF ATL. CASTELLEONE 7.18 0

3 BENTIVOGLIO MATILDE 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20 0

4 CATTANEO MARTA 2004 RF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.30 0

5 GHISETTI CLAUDIA 2003 RF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.76 0

Serie 3 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BALESTRACCI LUCIA 2004 RF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.34 0

2 DRAGUSIN MARIA JANINA 2003 RF ATL. CASTELLEONE 7.44 0

3 TORSA CAMILLA 2004 RF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.94 0

4 PREANI SOFIA 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.00 0

5 FERRARI MARIA 2003 RF ATL. CASTELLEONE 8.48 0

Serie 4 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 COCCOLI CHIARA 2004 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.80 0

2 APRILE MICHELLE OLGA 2004 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.18 0

3 MORONI LETIZIA 2004 RF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.18 0

4 BOSINI MARTINA 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20 0

5 FIORI MATILDE 2003 RF ATL. CASTELLEONE 7.26 0

6 BENTIVOGLIO MATILDE 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.44 0



Mt. 35 hs RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CERIBELLI RICCARDO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.80 0

2 GALIMBERTI MATTEO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.14 0

3 BRECI LUIGI MARIA 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.18 0

4 BASSETTI LORENZO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70 0

Serie 2 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MOLO FILIPPO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.66 0

2 BONETTI ALESSANDRO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.68 0

3 ZAMPINI GIOVANNI 2004 RM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.24 0

4 BALCONI LUCA 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.28 0

Serie 3 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PINI LEONARDO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.58 0

2 GAMBA FRANCESCO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.98 0

3 ORSANIGO TOMMASO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.82 0

Serie 4 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PINI LEONARDO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.58 0

2 GAMBA FRANCESCO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.88 0

3 CERIBELLI RICCARDO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.94 0

4 MOLO FILIPPO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.06 0

5 GALIMBERTI MATTEO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.22 0

6 BONETTI ALESSANDRO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.38 0

Mt. 35 piani CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MATTAROZZI ALICE 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.82 0

2 DOMINICI ANNAMARIA 2002 CF ATL. CASTELLEONE 6.08 0

3 FLORIO ISABELLA 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.22 0

4 FROSI MARTA STEFKA 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.32 0

5 ESPOSTI CHIARA 2002 CF POL. SPINESE ATL. 6.48 0

Serie 2 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BROCCA GIADA 2002 CF ATL. CASTELLEONE 6.02 0

2 MAZZINI BARBARA 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.28 0

3 GUERNELLI FLAVIA IRENE 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.30 0

4 GUERINI ROCCO IRENE 2002 CF ATL. CASTELLEONE 6.34 0

Serie 3 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MATTAROZZI ALICE 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.86 0

2 FLORIO ISABELLA 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.98 0

3 BROCCA GIADA 2002 CF ATL. CASTELLEONE 6.02 0

4 GUERNELLI FLAVIA IRENE 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.20 0

5 DOMINICI ANNAMARIA 2002 CF ATL. CASTELLEONE 6.20 0

6 MAZZINI BARBARA 2002 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.50 0

Mt. 35 piani CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 POLA ENRICO 2001 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.42 0

2 MORENI DARIO 2002 CM POL. SPINESE ATL. 5.58 0

3 CAMINATI VALENTINO SAMUEL 2002 CM ATL. CASTELLEONE 5.60 0



4 BASSI GIACOMO 2002 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.86 0

5 SPADARI TOMMASO 2001 CM ATL. CASTELLEONE 5.96 0

Serie 2 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FALCONE SERGIO 2001 CM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.50 0

2 MONFREDINI PAOLO 2002 CM ATL. CASTELLEONE 5.72 0

3 DIAMANTI DAVIDE 2002 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.90 0

4 VALIATI MATTIA 2002 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.00 0

5 ZOPPI MATTIA 2002 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.36 0

Serie 3 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FALCONE SERGIO 2001 CM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.38 0

2 POLA ENRICO 2001 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.38 0

3 CAMINATI VALENTINO SAMUEL 2002 CM ATL. CASTELLEONE 5.60 0

4 MORENI DARIO 2002 CM POL. SPINESE ATL. 5.62 0

5 MONFREDINI PAOLO 2002 CM ATL. CASTELLEONE 5.74 0

Mt. 35 piani EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 KAUR TANREET 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.54 0

2 FERRIGNO ALICE 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60 0

3 IKEN MANAR 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04 0

4 KAUR KARMANPREET 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.78 0

Serie 2 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SGARZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.56 0

2 INVERNIZZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.72 0

3 FERRARI LINDA 2008 EF ATL. CASTELLEONE 7.22 0

4 GUARNERI ALLEGRA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.40 0

5 KAUR JESSICA 2008 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66 0

Serie 3 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ZILIOLI ASIA 2007 EF ATL. CASTELLEONE 7.08 0

2 SOLDI MARTA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32 0

3 COELLI GRETA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.42 0

4 MARZAROLI ANNA 2008 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.46 0

5 BELLINI MARTINA DANIELA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.82 0

Serie 4 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CESANA CINZIA 2005 EF POL. SPINESE ATL. 6.46 0

2 DALLOLI MARTINA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.58 0

3 DURANTI BENEDETTA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.60 0

4 RIGOLLI AURORA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.62 0

5 RIGHINI ELISABETTA GIOIA 2006 EF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.76 0

6 BOZZETTI FEDERICA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.82 0

Serie 5 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FACCIOCCHI ELISA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.28 0

2 MONTANARO ELENA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.48 0

3 CAVALLERI ALICE 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.58 0

4 FOSSA MADDALENA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32 0

5 PASSERI LUCIA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.36 0

Serie 6 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BATTOCLETTI GLORIA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.46 0

2 ZOPPI SHARA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.74 0

3 HAOUANE KARIMA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.76 0

4 AIMI REBECCA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.92 0

5 DE GAETANIS MATILDE 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.16 0

Serie 7 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BENTIVOGLIO GIULIA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.28 0

2 MERENI CARLOTTA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.30 0

3 BALCONI REBECCA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.76 0

4 SIMONETTI BENEDETTA 2005 EF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.02 0

5 FONTANELLA LARA ANDREA 2006 EF ATL. CASTELLEONE 7.12 0

Serie 8 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 KAUR TANREET 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.68 0

2 FERRIGNO ALICE 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.98 0

3 IKEN MANAR 2009 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30 0

KAUR KARMANPREET 2010 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP 0

Serie 9 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SGARZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.76 0

2 INVERNIZZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.98 0

3 ZILIOLI ASIA 2007 EF ATL. CASTELLEONE 7.16 0

4 SOLDI MARTA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.38 0

5 FERRARI LINDA 2008 EF ATL. CASTELLEONE 7.48 0

6 GUARNERI ALLEGRA 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.56 0

Serie 10 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BENTIVOGLIO GIULIA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.32 0

2 MERENI CARLOTTA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.34 0

3 BATTOCLETTI GLORIA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.36 0

4 FACCIOCCHI ELISA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.36 0

5 CESANA CINZIA 2005 EF POL. SPINESE ATL. 6.46 0

6 MONTANARO ELENA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.64 0

Mt. 35 piani EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 INVERNIZZI LORENZO 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.18 0

2 GUALAZZI GABRIELE 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.72 0

3 ARCARI NICOLO' 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.24 0

4 IVONA GENNARO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.78 0

Serie 2 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BADIONI LUCA 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.60 0

2 SOLDI NICCOLO' 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.18 0

3 FERRARI FEDERICO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.52 0

4 BASSI ANDREA 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80 0

Serie 3 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ARDOLFI BRIAN 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.48 0

2 VAILATI ALBERTO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32 0

3 GALIMBERTI ANDREA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.56 0

4 SINGH GURAJ 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.94 0

5 ARISI ETTORE TELEMACO 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.98 0

Serie 4 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DISCA RICCARDO 2007 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 6.44 0

2 BRESCIANINI TOMMASO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.68 0

3 MASSINI OMAR 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.96 0

4 CHIODELLI DAVIDE 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.14 0

5 BONETTI LUCA 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.14 0

Serie 5 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PIZZERA ALESSANDRO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.70 0

2 FRANZINI PIETRO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.18 0

3 GERELLI MARCO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.26 0



4 SINGH JOBAN 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.50 0

5 BOZZETTI GIONA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.76 0

6 SINGH SHANVEER 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.80 0

Serie 6 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BASSI EDOARDO 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.66 0

2 CAZZANTI NICOLA 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.80 0

3 TAINO MARTINO 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.16 0

4 ALBERTI DANIELE 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20 0

5 GALLINA ALESSANDRO 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.36 0

6 CONSOLANDI DAVIDE 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.38 0

Serie 7 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GUARNERI SAMUELE 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.40 0

2 POLA LORENZO 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.50 0

3 AIMI RICCARDO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.54 0

4 MONFRINI FRANCESCO 2005 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.66 0

5 SINGH HARMAN 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.00 0

6 GUALDI SAMUELE 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.18 0

Serie 8 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GIOSSI DAVIDE 2005 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.28 0

2 TORAZZI IVAN 2005 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.34 0

3 VEZZINI KEVIN 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.56 0

4 SUPPINI GIORGIO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.84 0

5 ZANINI MICHELE 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.36 0

6 GAMBA SIMONE 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.58 0

Serie 9 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BALESTRERI MARCO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.48 0

2 BATTAGLIOLA ANDREA 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.52 0

3 FERRARI PAOLO 2005 EM ATL. CASTELLEONE 6.92 0

4 TACCA ALESSANDRO 2006 EM ATL. CASTELLEONE 6.96 0

Serie 10 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 INVERNIZZI LORENZO 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.16 0

2 BADIONI LUCA 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.58 0

3 GUALAZZI GABRIELE 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.88 0

4 ARCARI NICOLO' 2009 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.10 0

5 SOLDI NICCOLO' 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62 0

6 FERRARI FEDERICO 2010 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.10 0

Serie 11 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DISCA RICCARDO 2007 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 6.38 0

2 ARDOLFI BRIAN 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.52 0

3 BRESCIANINI TOMMASO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.58 0

4 PIZZERA ALESSANDRO 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.76 0

5 CHIODELLI DAVIDE 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.96 0

6 MASSINI OMAR 2008 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.02 0

Serie 12 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GIOSSI DAVIDE 2005 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.22 0

2 GUARNERI SAMUELE 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.34 0

3 TORAZZI IVAN 2005 EM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.40 0

4 BALESTRERI MARCO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.54 0

5 POLA LORENZO 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.54 0

6 BATTAGLIOLA ANDREA 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.74 0

Mt. 35 piani RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 APRILE MICHELLE OLGA 2004 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.10 0

2 BOSINI MARTINA 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.10 0

3 DRAGUSIN MARIA JANINA 2003 RF ATL. CASTELLEONE 6.24 0

4 PAGANUZZI MARTINA 2004 RF POL. AMICIZIA CAORSO 6.34 0

5 TORSA CAMILLA 2004 RF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.74 0

6 AGOSTINELLI SARA 2004 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.46 0

Serie 2 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BALESTRACCI LUCIA 2004 RF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.16 0

2 PREANI SOFIA 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.42 0

3 CALDERONE GAYA 2004 RF POL. AMICIZIA CAORSO 6.50 0

4 FERRARI MARIA 2003 RF ATL. CASTELLEONE 7.24 0

Serie 3 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VOLPI AURORA 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.72 0

2 COCCOLI CHIARA 2004 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.86 0

3 FIORI MATILDE 2003 RF ATL. CASTELLEONE 6.08 0

4 GHISETTI CLAUDIA 2003 RF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.42 0

Serie 4 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VALDAMERI GIORGIA 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.10 0

2 BENTIVOGLIO MATILDE 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.12 0

3 MAGHINI REBECCA 2003 RF POL. SPINESE ATL. 6.16 0

4 CATTANEO MARTA 2004 RF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.36 0

5 MORONI LETIZIA 2004 RF ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.58 0

6 BRAMBILLA ANNA 2004 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.78 0

Serie 5 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VOLPI AURORA 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.66 0

2 COCCOLI CHIARA 2004 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.86 0

3 BOSINI MARTINA 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.08 0

4 VALDAMERI GIORGIA 2003 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.12 0

5 APRILE MICHELLE OLGA 2004 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.14 0

6 FIORI MATILDE 2003 RF ATL. CASTELLEONE 6.16 0

Mt. 35 piani RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GALIMBERTI MATTEO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.96 0

2 BRECI LUIGI MARIA 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.16 0

3 ALBERTI NICOLO' 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.18 0

4 CAVALLERI LEONARDO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.22 0

5 CIGNI LORENZO 2004 RM POL. AMICIZIA CAORSO 6.28 0

6 PASSAMONTI GIUSEPPE ENRICO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.54 0

Serie 2 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ALBERTI RICCARDO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.74 0

2 BONETTI ALESSANDRO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.12 0

3 CERIBELLI RICCARDO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.16 0

4 ZAMPINI GIOVANNI 2004 RM ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.30 0

5 DONZELLI LORENZO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.62 0

6 GUARNERI AKASH 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.78 0

Serie 3 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GAMBA FRANCESCO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.84 0

2 DIECI LORENZO 2003 RM POL. AMICIZIA CAORSO 6.02 0

3 MOLO FILIPPO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.14 0

4 PAPA GIANMARIA 2004 RM POL. AMICIZIA CAORSO 6.42 0

5 BALCONI LUCA 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.16 0

Serie 4 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 PINI LEONARDO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.90 0

2 BASSETTI LORENZO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.32 0

3 ORSANIGO TOMMASO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.56 0

Serie 5 Palestra Cavatigozzi - Data: 13/02/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ALBERTI RICCARDO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.64 0

2 GAMBA FRANCESCO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.84 0

3 PINI LEONARDO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.88 0

4 GALIMBERTI MATTEO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.94 0

5 BONETTI ALESSANDRO 2003 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.20 0

6 MOLO FILIPPO 2004 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.22 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


